СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
    СОБОЛЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
        ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 четвертый созыв

                  РЕШЕНИЕ

      29.08.2022           №96

	О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на  должность главы муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 21 февраля 1996 года «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», Уставом муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, Положением «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области и избрания главы муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 29.07.2022 года №91 Совет депутатов муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области решил:
	1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области:
[bookmark: _Hlk89185261]	- Миронову Марию Павловну, депутата Совета депутатов муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области;
	- Баймашкину Татьяну Сергеевну, депутата Совета депутатов муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области;
           - Шарипову Гулижон Шавкатовну, депутата Совета депутатов муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области
	- Шивлягину Светлану Федоровну, депутата Совета депутатов муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию, по вопросам социальной политики и местного самоуправления.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Соболевский  сельсовет					          Т.С.Баймашкина

[bookmark: _GoBack]